
入札結果等に係る情報

平成26年5月28日

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 １件

入 札 公 告 日 平成26年4月24日

入 札 日 平成26年5月13日

契 約 日 平成26年5月28日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 ¥8,262,000円 (消費税込み）

予 定 価 格 ¥9,949,159円 (消費税込み）

技 術 点 の 構 成  基礎点：35点  加点：165点

株式会社エヌ・ティ・
ティ・データ経営研究所

¥7,148,148円 99.0点 121.0点

株式会社ドゥリサーチ研究
所

¥7,650,000円 192.0点 208.0点

三菱UFJリサーチ＆コンサ
ルティング株式会社

¥8,900,000円 113.0点 116.0点

※予定価格に達していない場合は、総合評価点の発表を省略しております。

四国経済産業局地域経済部参事官（ヘルスケア産業担当）

入札者の商号又は名称

支出負担行為担当官
四国経済産業局総務企画部長　成田　浩司

入札価格（消費税抜き） 技術点の合計 総合評価得点

東京都港区赤坂２－１７－６２

平成２６年度四国地域における健康・医療等ヘルスケア
産業創出のための知的財産戦略構築等支援事業

株式会社ドゥリサーチ研究所


	入札結果公表

